Detaljbudsjett 2022 - kontroll og tilsyn i Overhalla kommune

Konto
10802

10803
10804

10990
11001

11151
11501

11600
11702
13751

13752

Beskrivelse

Ledergodtgjarelse
Mgtegodtgjarelse

Erstatning for tapt
arbeidsfortjeneste
Arbeidsgiveravgift

Faglitteratur/tidsskrift
er
Bevertning

Kursavgifter og
oppholdsutgifter
Kjgregodtgjerelse

Reiseutgifter

Kjgp av tienester fra
KonSek Trgndelag
IKS
Kjgp av tienester fra
Revisjon Midt-Norge
SA

Sum bevilgning - kontroll og

tilsyn (funksjon 110)

2022

16 000
30 000
7 000

2000

8 000

2000
27 000

4 000
10 000
253 000

650 000

1009 000



